
Sponsring och gåva IK Cyrus   2024-09-17 
 

Varje lag tar ut en lista på sina spelare – be Marco om hjälp om du inte själv drar ut din lista. 

På föräldrar eller spelar träffen informerar ni om att vi behöver öka våra sponsorintäkter och tänker 

att vi först försöker hitta nya i våra egna nätverk. 

 

Som senior får man i uppdrag att kontakta minst två företag/person. 

Ungdom och junior är det nätverket runt sina föräldrar som kan kollar med. Tänk om alla hittar en 

sponsor var 😊 vad pengar det blir. 

 

Följande kan man sponsra med 

 Bollsponsor 500 kr/boll – Vill man synas så lägger vi ut vem som är bollsponsorer till matchen 

i vår matchannons på hemsidan. Eller vem som sponsrar vårt lag med bollar om det är 

ungdomslag. 

 Dräktsponsor – Sponsorn betalar efter placering och storlek på tryck - Sponsorn betalar alltid 

själv tryckkostnaderna – Allt går genom Mikael Andersson innan man bestämmer något. 

Rimligt för att man syns på dräkterna är allt från 5 000 kr – 25 000 kr + tryckkostnader. Här 

brukar vi dra in lite nya sponsorer till varje nytt seniorställ som täcker kostnaderna och lite till 

varje år. 

(Ett nytt ställ kostar ca 500 per spelare så ca 10 000 för ett nytt ställ + målvakternas overall + 

tryck)  

 Tipspromenadsplats 1000 kr per säsong för en plats på en fråga. Se bilaga tipslapp. 

 Bussresa – Sälj en bortamatch som sponsorn betalar direkt till bussbolaget, gäller seniorerna 

i första hand, men kan förstås även gälla ungdomslagen till cupspel på annan ort. 

 

Vill man bara skänka en slant till oss så har vi följande alternativ just nu. 

Riktat till – Sportstugans renovering - https://insamling.laget.se/IKCyrus/597 

Riktat till – Handbollen swish 123 009 37 65 märk med Ungdom  

  Handbollen swish 123 009 37 65 märk med Seniorhandboll 

                    Handbollen bankgiro 5332-8548 märk senior eller ungdom 

 

 

Alla logor som ska synas ska lämnas i format som heter 300 dpi högupplöst alternativt jpeg eller 

png. 

Meddela alltid någon i styrelsen om ni hittat en sponsor.  

Ingalill, Carl-Johan/Mats, Thina, Ingvar, Pia 

https://insamling.laget.se/IKCyrus/597


  

 


